

Årsplan i skoleåret 2024-2025

LÆREVERK/LÆRINGSRESSURSER: Se under aktiviteter

FAGLÆRER: Grethe Øiaas

UKETIMER: 1,5

Periode	Hvorfor skal elevene lære? -fagets relevans	Hva eleven skal lære -kjerneelement -gr.l. ferdigheter -tverrfaglige temaer -kompetansemål	Hvordan skal elevene lære?	
			-aktivitet -ressurser	Vurdering (VFL)
35-39	Faget skal bevisstgjøre elevene på frivillighet og at den enkelte kan være en aktiv medborger som bidrar til et inkluderende samfunn.	<p>Kjerneelementer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Frivillighet og sosialt entreprenørskap - Ansvarlighet og samhandling <p>Kompetansemål:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kjenne til forutsetninger som ligger til grunn for frivillig arbeid - Omfatter videre å utvikle forståelse av og respekt for at alle har en plass i fellesskapet. - Gjennomføre planlagte tiltak - Følge etiske retningslinjer og tilpasse kommunikasjon og samhandling til valgt målgruppe 	<p>Introduksjon til faget</p> <p>Bli kjent med ulike frivillige aktører</p> <p>Lære om demens</p> <p>Gjennomføre demensaksjonen 2024 i uke 38.</p>	Fremovermelding fra lærer etter endt aktivitet.
37-43	Valgfaget skal bidra til at elevene kan vise solidaritet, fremme likeverd og oppleve verdien av å gjøre noe for andre og å være til nytte.	<p>Kjerneelementer:</p> <p>Faget skal også bidra til at frivillig arbeid fortsetter å være en tradisjon i samfunnet. Faget skal videre bidra til at hver elev kan ivareta og utvikle identiteten sin, gjøre etiske vurderinger og bruke egne ressurser.</p> <p>Læreren skal legge til rette for elevmedvirkning og stimulere til lærelyst gjennom ulike oppgaver der elevene kan utvikle</p>	<p>Forberede og gjennomføre innsamling til TV-aksjonen 20.oktober.</p> <p>TV-aksjonen</p> <p>Forberede praksis.</p>	Vurdering med karakter

		samarbeidsevner og følge etiske retningslinjer i sosial innsats for andre.	<p>Forventninger</p> <p>Etiske problemstillinger i arbeidslivet.</p> <p>Taushetsplikt.</p> <p>Praktisk; å kle seg for jobb, planlegge og gjennomføre sosiale tiltak, skrive rapporter</p>	
45-19	Innsats for andre handler om å gi elevene praktisk erfaring med frivillig arbeid og mulighet til å gjøre noe for andre og bidra til fellesskapet. Valgfaget skal bidra til at elevene kan vise solidaritet, fremme likeverd og oppleve verdien av å gjøre noe for andre og å være til nytte. Faget skal også bidra til at frivillig arbeid fortsetter å være en tradisjon i samfunnet.	<p>Kompetansemål:</p> <ul style="list-style-type: none"> - planlegge og utvikle sosiale tiltak som bidrar til et inkluderende samfunn - gjennomføre praktiske sosiale tiltak for andre i samarbeid med andre - følge etiske retningslinjer og tilpasse kommunikasjonen til ulike målgrupper 	<p>Utplassering hos ulike aktører i kommunen (barnehager m.m.)</p> <p>Gjennomføring av minst to sosiale tiltak på arbeidsstedet og rapportskrivning om tiltakene.</p>	Rapportskriving med karakter
21-25		<p>Kompetansemål:</p> <ul style="list-style-type: none"> - utforske og reflektere over hva frivillig arbeid og sosialt entreprenørskap innebærer og hva dette betyr i praksis 	Lage og holde presentasjon om arbeidsstedet (oppgaver, aktiviteter, refleksjoner om hva de har lært).	Presentasjon med karakter.